
 

 
               BASHKIA LEZHË 

                  DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

                           SEKTORI I PERSONELIT DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Bashkia Lezhë, Kodi Postar 4501, email: kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al 

 
 

 

 Nr.13391/2Prot.                     Lezhë, me 13.08.2025 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 

PËR LËVIZJE PARALELE 

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE  

 

Lloji i diplomës “Arkitekturë/Inxhinieri Ndërtimi”  

Niveli minimal i diplomës “Bachelor”  

 

 

    Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, si dhe si dhe të Kreut VII, të 

Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave,  për procedurën e shpallur për 

konkurim për pozicionet: 

1. Specialist në Sektorin e Dhënies dhe Monitorimit të Lejeve Zhvillimore, Drejtoria e 

Planifikimit të Territorit dhe Zhvillimit Urban, Bashkia Lezhë, Kategoria IV-2. 

2. Specialist në Sektorin e Dhënies dhe Monitorimit të Lejeve Zhvillimore, Drejtoria e 

Planifikimit të Territorit dhe Zhvillimit Urban, Bashkia Lezhë, Kategoria IV-2. 

3. Specialist për Monitorimin e Projekteve, Sektori i Hartimit të Projekteve, Drejtoria e 

Planifikimit të Territorit dhe Zhvillimit Urban, Bashkia Lezhë, Kategoria IV-2. 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Lezhë, në përfundim të verifikimit 

paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të 

shpallura në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin e mësipërm, nuk ka kandidatura të 

përzgjedhura. 

 

Për sa më sipër njoftojmë se pozicioni i mësipërm është i hapur për proçedurën e pranimit në 

shërbimin civil.  

 

DREJTORI 

Jetmira Leka 
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